РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
п.Золотореченск

«14» июня 2018 года                                                                                   № 118
О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Золотореченское» от 10.04.2017 г. № 73 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в городском поселении «Золотореченское»»
            Руководствуясь пунктом 5 статьи 1 Федерального закона от 17.12.2001 № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации», статьей 6 Закона Забайкальского края от 24.12.2010 № 455-ЗЗК «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления», в соответствии с Уставом городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское»»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета городского поселения «Золотореченское» от 10.04.2017 г. № 73 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в городском поселении «Золотореченское»»:

1.1. Наименование решения читать в следующей редакции: «О пенсии (доплате к пенсии) за выслугу лет муниципальным служащим в городском поселении «Золотореченское»», далее по тексту слова «Пенсия за выслугу лет…» заменить словами «Пенсия (доплата к пенсии) за выслугу лет…».
1.2. Дополнить статью 2 Положения о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в городском поселении «Золотореченское» пунктом 11.1 «При формировании дотационного бюджета на текущий год размер доплаты составляет не более 30% от доплаты, предусмотренной пунктом 9 статьи 2 настоящего положения».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского

поселения «Золотореченское»                                                 Е.А. Кобринская